UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /BC-SCT

Bắc Giang, ngày         tháng 8 năm 2020

BÁO CÁO

Giải trình, làm rõ hồ sơ quá hạn, bổ sung, trả lại trong Tuần 32

Thực hiện Công văn số 299/VP-TTPVHCC ngày 17/8/2020 của Trung tâm

Phục vụ hành chính công - Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang, Sở Công Thương

có 01 hồ sơ thẩm định thiết kế, dự toán xây dựng công trình trả lại Chủ đầu tư. Sở

Công Thương báo cáo Trung tâm Phục vụ hành chính công - Văn phòng UBND

tỉnh Bắc Giang như sau:

1. Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Ngày 08/7/2020.

2. Quá trình giải quyết: Sở Công Thương giải quyết hồ sơ thẩm định thiết

kế, dự toán xây dựng công trình theo đúng thủ tục hành chính thuộc phạm vi chức

năng quản lý của Sở Công Thương Bắc Giang tại Quyết định số 80/QĐ-SCT ngày

14/4/2020.

3. Số lần đề nghị bổ sung: Không lần.

4. Thời điểm trả lại hồ sơ sau khi tiếp nhận: Ngày 22/7/2020 (sau 10 ngày

làm việc), theo quy trình giải quyết thủ tục hành chính đối với hồ sơ thẩm định

thiết kế, dự toán xây dựng công trình là 20 ngày làm việc. Nguyên nhân dẫn đến

trả lại là do Chủ đầu tư có Công văn số 207/CV-LS ngày 22/7/2020 về việc xin

rút hồ sơ để chỉnh sửa theo Văn bản mới của tỉnh.

5. Hồ sơ quá hạn: Sở Công Thương không có hồ sơ quá hạn.

6. Hình thức yêu cầu bổ sung, chuyển trả hồ sơ: Chủ đầu tư có đơn xin rút

hồ sơ, Sở Công Thương trả lại hồ sơ đã nộp.

7. Các trạng thái của hồ sơ có được cập nhật đầy đủ trên Hệ thống phần

mềm một cửa điện tử theo quy định.

Sở Công Thương Bắc Giang trân trọng báo cáo Trung tâm Phục vụ hành

chính công - Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang./.

Nơi nhận:
- hcc@bacgiang.gov.vn;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

 Trần Quang Tấn

		tantq_sct@bacgiang.gov.vn
	2020-08-19T10:36:00+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-19T10:49:04+0700

		2020-08-19T10:49:20+0700

		2020-08-19T10:49:31+0700